



Ejendomsselskabet Peter Vognsen ApS

Møllevvej 4A A
8420 Knebel
CVR-nr. 30603753

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Peter Vognsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Peter Vognsen ApS

Møllevvej 4A A

8420 Knebel

CVR-nr.: 30603753

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Vognsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt at foretage investeringer i værdipapirer m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 345 t.kr. i 2022 mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.137.133	920.500
Af- og nedskrivninger		(468.427)	(332.616)
Driftsresultat		668.706	587.884
Andre finansielle omkostninger	1	(200.238)	(190.660)
Resultat før skat		468.468	397.224
Skat af årets resultat	2	(123.599)	(87.118)
Årets resultat		344.869	310.106
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		344.869	310.106
Resultatdisponering		344.869	310.106

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.961.622	8.682.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		626.779	370.050
Materielle aktiver	3	10.588.401	9.052.262
Anlægsaktiver		10.588.401	9.052.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	270.000
Andre tilgodehavender		0	49.251
Tilgodehavender		0	319.251
Likvide beholdninger		40.153	40.615
Omsætningsaktiver		40.153	359.866
Aktiver		10.628.554	9.412.128

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.395.570	1.050.701
Egenkapital		1.521.570	1.176.701
Udskudt skat		111.000	87.200
Hensatte forpligtelser		111.000	87.200
Gæld til realkreditinstitutter		4.063.856	4.299.147
Leasingforpligtelser		304.624	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.368.480	4.299.147
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	328.908	238.958
Bankgæld		1.151.552	1.915.839
Leasingforpligtelser		0	238.572
Deposita		10.500	50.469
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.284	42.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.938.873	1.233.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.882	46.882
Skyldige sambeskatningsbidrag		99.799	74.918
Anden gæld		706	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.627.504	3.849.080
Gældsforpligtelser		8.995.984	8.148.227
Passiver		10.628.554	9.412.128
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.050.701	1.176.701
Årets resultat	0	344.869	344.869
Egenkapital ultimo	126.000	1.395.570	1.521.570

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.350	56.034
Renteomkostninger i øvrigt	129.762	120.065
Øvrige finansielle omkostninger	9.126	14.561
	200.238	190.660

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	99.799	0
Ændring af udskudt skat	23.800	12.200
Refusion i sambeskatning	0	74.918
	123.599	87.118

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.702.764	448.500
Tilgange	1.620.069	384.496
Kostpris ultimo	11.322.833	832.996
Af- og nedskrivninger primo	(1.020.552)	(78.450)
Årets afskrivninger	(340.659)	(127.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.361.211)	(206.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.961.622	626.779
Ikke-ejede aktiver	0	410.850

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	240.365	238.958	4.063.856	3.176.212
Leasingforpligtelser	88.543	0	304.624	0
	328.908	238.958	4.368.480	3.176.212

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.608 t.kr. pr. 31.12.2022.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Peter Vognsen Holding ApS, CVR-nr. 28705786, Syddjurs.
